

Część chlebową przygotowali mieszkańcy Studziana.

podziękował rolnikom za trud ich pracy.

kursów dla dzieci i dorosłych oraz występów artystycznych

Malarstwo i rzeźba

TRYŃCZA: W piątek, 21 lipca, w Galerii „Pod Aniołem” im. Stanisława Perykaszy w Tryńczy odbył się wernisaż wystawy prac Dariusza Dałomisa z Wólki Małkowej.

Dariusz Dałomis to jeden z kilku artystów z gminy Tryńcza. Zajmuje się rzeźbą i malarstwem. Uprawia również rysunek artystyczny. Jest absolwentem jarosławskiego „Plastyka” i PZSP Tarnów, gdzie zdobył dyplom w pracowni konserwacji prof. Zbigniewa Górowskiego. Jest uczestnikiem wielu wystaw artystycznych m.in. Galerii „Pod Aniołem” im. Stanisława Perykaszy w Tryńczy, CK w Przemysłu, Muzeum

Ziemi Leżajskiej. Członek grupy artystycznej „Przykopa”, laureat regionalnych przeglądów plastyki 2008 – II nagroda, 2009 – III nagroda, 2010 – Grand Prix, 2011 – juror honorowy.

Na prezentowanej wystawie goście mogli obejrzeć rzeźbę, malarstwo i rysunek artysty, a do zwiedzania zachęciła dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Tryńczy **Martyna Niemirska**. W wernisażu uczestniczyli znajomi D. Dałomisa, rodzina, a także koledzy-artyci: **Henryk Cebula** i **Krzysztof Działara**, którzy opowiedzieli o twórczości autora wystawy i ich spojrzeniu na jego sztukę. Wernisaż uświetniła swoim występem solistka **Martyna Niemirska**.

wz



(z lewej) na wernisażu autorskiej

Słoneczna półkolonia

ZARZECZE: 10 dni pierwszego miesiąca wakacji dzieci z gminy Zarzecze spędziły czas na półkolonii, gdzie uczestniczyły w zajęciach sportowo-rekreacyjnych i wycieczkach. Organizatorzy zadbali, aby nikt nie mógł narzekać na nudę.

Najmłodszy największą radość mieli z wycieczek – zwiedzili Solinę, ruiny zamku Krzemieniec w Korczyni-Odrzykoniu, a także Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie, gdzie mieli okazję obejrzeć artystyczne wyroby ze szkła, a nawet samodzielnie wykonać próbę zrobienia pieczęci czy wydychania szklanej bańki.



Półkoloniści z gm. Zarzecze na jednej z wycieczek.

Na mapie wycieczek znalazła się także Radawa oraz Kraków z jego najpiękniejszymi zabytkami.

Dzieci aktywnie spędzały również czas na Orliku, hali sportowej czy na terenie par-

ku, gdzie korzystały z wielu przygotowanych atrakcji. Był to również czas na zaprzyjaźnienie się rówieśnikami, którzy przyjechali na kolonię do Zarzecza aż z Tarnowa.

Wypoczynek letni w formie

półkolonii z programem promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej został dofinansowany ze środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników.

wz / FOT. CK

ZAPOWIEDZI

Dożynki Gminy Tryńcza **NASZ**

Wójt Gminy Tryńcza, Trynieckie Centrum Kultury, Sołtys i Rada Sołecka zapraszają we wtorek, 15 sierpnia na plac rekreacyjny obok Urzędu Gminy w Tryńczy, gdzie odbędą się dożynki gminne. Wydarzenie rozpocznie uroczysta Msza święta o godzinie 15.00 w intencji rolników w kościele parafialnym pw. Św. Kazimierza w Tryńczy. Godz. 16.10 uroczyste otwarcie wraz z prezentacją wieńców dożynkowych. O godz. 17 część artystyczna w wykonaniu amatorskich zespołów z terenu gminy Tryńcza. 19.30 zabawa z Kapelą Biesiadną z Gniewczyny Łańcuckiej. Ponadto wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych.

Rajd Małych Rowerków **NASZ**

Wójt Gminy Przeworsk zaprasza na III Rajd Małych Rowerków, który odbędzie się 12 sierpnia w Urzejowicach. Rozpoczęcie o godz. 14.00. Start i meta stadion LKS „Promyk”. I trasa 3 km, II trasa 5 km.